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42-PALESTRA

713,10 m

2

LOCALE CALDAIA

35,80 m

2

41-BAGNO

22,40 m

2

40-

SPOGLIATOI

15,40 m

2

38-

DEPOSITO

7,70 m

2

39-RIP.

4,70 m

2

35-DISIMPEGNO

21,00 m

2

36-

SPOGLIATOI

16,50 m

2

37-BAGNO

22,50 m

2

34-CORR.

34,20 m

2

10-AUDITORIUM

118,50 m

2

11-AULA

PROFESSORI

47,50 m

2

12-AULA

53,60 m

2

13-AULA

53,60 m

2

14-BAGNI

15,80 m

2

15-AULA

54,40 m

2

16-AULA

44,00 m

2

17-AULA

57,00 m

2

18-BAGNI

15,80 m

2

19-AULA

111,40 m

2

1-INGRESSO/ATRIO

277,60 m

2

3-ARCHIVIO

15,90 m

2

4-RIP

5,50 m

2

2-UFFICI

28,30 m

2

5-WC

4,60 m

2

6-LOCALE

ASSISTENZA

21,00 m

2

7-BAGNI

10,40 m

2

8-RIP.

5,00 m

2

9-WC

DISABILI

4,00 m

2

24-BAGNI

15,80 m

2

25-AULA

54,40 m

2

26-AULA

44,00 m

2

27-AULA

49,50 m

2

28-BAGNI

15,80 m

2

29-AULA

53,70 m

2

30-AULA

53,50 m

2

31-AULA

44,60 m

2

32-LABORATORIO

56,00 m

2

33-LABORATORIO

60,30 m

2

21-AUDITORIUM

249,60 m

2

22-LABORATORIO

81,80 m

2

23-AULA

53,60 m

2

20-ATRIO

249,60 m

2
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Portafinestra a due battenti

con sopraluce

Sup. trasp.: vetro singolo

Telaio: alluminio

Oscurante: no

Distanziatore: no

Cassonetto: no

Uw: 4,725 W/m
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F02

Finestra ad anta a scorrimento

verticale con sottoluce

Sup. trasp.: 4-6-4

Telaio: alluminio

Oscurante: tenda interna

Distanziatore: alluminio

Cassonetto: no

Uw: 3,41 W/m

2

K

F03

Finestra a due ante

a scorrimento orizzontale

con sottoluce

Sup. trasp.: 4-6-4

Telaio: alluminio

Oscurante: tenda interna

Distanziatore: alluminio

Cassonetto: no

Uw: 3,39 W/m

2
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Finestra ad anta a scorrimento

verticale

Sup. trasp.: 4-6-4

Telaio: alluminio

Oscurante: tapparella

Distanziatore: alluminio

Cassonetto: alluminio 175x35x20

Uw: 3,47 W/m

2
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F05

Finestra a due ante a ribalta

con sottoluce

Sup. trasp.: vetro singolo

Telaio: alluminio

Oscurante: no

Distanziatore: no

Cassonetto: no

Uw: 5,05 W/m
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F06

Finestra ad anta a ribalta

Sup. trasp.: vetro singolo

Telaio: alluminio

Oscurante: no

Distanziatore: no

Cassonetto: no

Uw: 4,76 W/m

2
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Finestra con due elementi

laterali ad anta ribalta

Sup. trasp.: 6-14-6

Telaio: alluminio

Oscurante: tenda interna

Distanziatore: alluminio

Cassonetto: no

Uw: 2,36 W/m

2

K
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Finestra a due ante

a scorrimento orizzontale

Sup. trasp.: 4-6-4

Telaio: alluminio

Oscurante: tapparella

Distanziatore: alluminio

Cassonetto: alluminio 175x35x20

Uw: 3,40 W/m

2
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Finestra ad anta a scorrimento

verticale

Sup. trasp.: 4-6-4

Telaio: alluminio

Oscurante: tapparella

Distanziatore: alluminio

Cassonetto: alluminio 120x35x20

Uw: 3,48 W/m

2

K
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Finestra ad anta ribalta

Sup. trasp.: vetro singolo

Telaio: alluminio

Oscurante: no

Distanziatore: no

Cassonetto: no

Uw: 4,64 W/m
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Portafinestra a due battenti

con sopraluce

Sup. trasp.: vetro singolo

Telaio: alluminio

Oscurante: tapparelle

Distanziatore: no

Cassonetto: alluminio 120x35x20

Uw: 4,61 W/m

2
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Portafinestra a due battenti

Sup. trasp.: vetro singolo

Telaio: alluminio

Oscurante: no

Distanziatore: no

Cassonetto: no

Uw: 4,73 W/m

2

K

F12

Finestra con due elementi

laterali ad anta ribalta

Sup. trasp.: 6-14-6

Telaio: alluminio

Oscurante: tenda interna

Distanziatore: alluminio

Cassonetto: no

Uw: 2,28 W/m

2
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Finestra a due battenti

Sup. trasp.: 4-8-4

Telaio: alluminio

Oscurante: tenda interna

Distanziatore: alluminio

Cassonetto: alluminio 120x35x20

Uw: 3,42 W/m

2

K

F13
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3
2
0

Portafinestra a due battenti

con sopraluce

Sup. trasp.: singolo

Telaio: alluminio

Oscurante: no

Distanziatore: no

Cassonetto: no

Uw: 4,80 W/m

2

K
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0
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7
0

Finestra ad anta ribalta con sottoluce

Sup. trasp.: singolo

Telaio: alluminio

Oscurante: no

Distanziatore: no

Cassonetto: no

Uw: 5,16 W/m

2
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Tagliafuoco in ferro

P01

1
6
5

Fxx

Fxx

Serramenti da mantenere

Serramenti da sostituire

PIANTE PIANO TERRA E PIANO PRIMO

ABACO DEI SERRAMENTI

TAV. 01
ABACO SERRAMENTI

Committente

Titolo

Progettista

Pianta piano terra

Pianta piano primo

Abaco dei serramenti

Inquadramento

Oggetto

SER_Scuola media

N

Comune di Pontenure
via Ugo Moschini 16
29010 - Pontenure (PC)

DataEstr. catastaliScala

1:200 Foglio: 17   Mapp: 1620   Sub: 1

Progetto di efficientamento energetico edifici pubblici
Scuola media Francesco Petrarca, via Dante Sivelli 4

Elaborato n°

Settembre SDF
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29010 (PC)

F08

F09

F010

F04

F01

F11

F03

F02

F12

F07/0

F07/1

F15

F13

F09

F14

F05

F06

Serramenti in alluminio a doppio vetro

con taglio termico 4/6/4 mm

Serramenti in alluminio a doppio vetro

con taglio termico 4-8-4 mm

Serramenti in alluminio a doppio vetro

con taglio termico 6/4/16 mm

Serramenti in alluminio a vetro singolo

Porta tagliafuoco in ferro
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